

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 219 de 14 de fevereiro de 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o que consta do OF. Nº 1803/2004, de 9.12.2004, da 7ª Vara do Trabalho de Manaus, protocolado neste Regional sob o nº. TRT-35624/2004,

RESOLVE

DESIGNAR a Exma. Sra. Dra. MÔNICA SOARES SILVESTRE, Juíza do Trabalho Substituta, para atuar no processo nº. R-24597/2004-007-11-00, em que são partes: ADRIANA DAS GRAÇAS TAVARES FERNANDES, reclamante, e SUPERO — SOCIEDADE UNIFICADA PAULISTA DE ENSINO RENOVADO OBJETIVO, reclamada, em tramitação na 7ª Vara do Trabalho de Manaus, com audiência marcada para o dia 16.2.2005, às 8h06, sem prejuízo de sua designação feita por meio da Portaria nº. 193/2005.

Dê-se ciência.

Publique-se.

JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA BRAGA

Desembargador Federal

Presidente do TRT da 11ª Região

Original Marques de la contraction de la contractio